
 

   

 

 

 
 

2011 年３月に発売致しました「イーゾーン ＦＬ フェアウェイ７番ウッド」につきまし

て、このたびＲ＆Ａより新溝ルール（主にクラブフェースの溝の縁が鋭角になり過ぎるの

を制限する規則）の規定に一部適合していないものが混在しているとの指摘を受け、Ｒ＆

Ａゴルフ規則に不適合との判定を受けました。 

ヨネックスでは、対象商品をご使用のお客様に対してゴルフ規則適合品と無償交換を実

施させて頂きます。尚、交換品（ゴルフ規則適合品）は７月末に完成する予定となってお

ります。お客様には、弊社ホームページへの掲載や、弊社取引先へポスターを掲出して告

知してまいります。 

対象商品をお使いのお客様には、多大なご迷惑をおかけ致しましたことを深くお詫び申

し上げます。今後このようなことのないよう品質管理を再徹底し、信頼回復に努めて参り

ます。 

尚、対象商品以外の商品（他番手を含む全てのイーゾーンシリーズ）はＲ＆Ａゴルフ規

則適合品となっております。 

 

◆対象商品について 

・イーゾーン ＦＬ フェアウェイ７番ウッド（品番：ＥＺＷＦ-７Ａ） 

 

◆告知方法 

・ヨネックスホームページ(http://www.yonex.co.jp/index.html)への掲載 

・弊社取引先へのポスター掲出 

 

◆ご対応方法 

 対象商品をご使用のお客様には、ご購入いただきました販売店にお持ちいただくか、 

下記お問い合わせまで着払いでお送り頂きますようお願い申し上げます。対象商品が到着

した後、交換品をお送りいたします。尚、交換品の送付は 7月末の予定となります。 

 

◆お問い合せ先 

 ヨネックス株式会社 ゴルフ事業部 

 住所：〒113-8543 東京都文京区湯島３-23-13 

 お電話：03-3833-3526 

 問い合わせ受付時間：９：30～17：00（土・日・祝日を除く） 

【2011 年６月・ゴルフクラブ】 


